
 

 
 

 
 

Näytösviikon harjoitusaikataulu:  
Luistelukoulut, FREE-ryhmät, Dude’s poikaryhmä, Muodostelmakoulu, Ritit, Aikuiset  
 
Näytöksessä nämä ryhmät esiintyvät 2. Puoliajalla. 
 
 

YHTEISHARJOITUS maanantaina 20.4. KLO 18.00 
 
Paikalle tullaan klo 17.30 mennessä omalle ryhmälle merkittyyn pukukoppiin. Harjoituksen 
aikana hallilla on myös muista käyttäjiä, joten koppeja on käytössä rajoitettu määrä. Sopu sijaa 
antaa ja näytöksessä on tilaa hiukan enemmän. 
 
Harjoitus alkaa klo 18.00 ja ensin harjoitellaan 2.puoliajan numerot. Kaikkien näytöksessä 
esiintyvien pitää olla valmiina luistimet jalassa klo 18.00! Yhteisharjoituksessa saa olla näytösasu 
päällä. Yhteisharjoitus on avoin tilaisuus, joten lapsia voi odottaa hallin tiloissa. 
 
Harjoitus päättyy ja kotiin pääsee noin klo 19.00-19.15 
 

 

KENRAALIHARJOITUS PERJANTAI 24.4 KLO 18.00 
 
Paikalle tullaan klo 18.00 omalle ryhmälle merkittyyn pukukoppiin. Pukukopit pyritään 
järjestämään näytöspäivän koppijärjestystä vastaavaksi. Tavarat laitetaan siististi paikoilleen ja 
näytösasu puetaan päälle tai se on valmiina päällä hallille tultaessa. Luistimet laitetaan jalkaan ja 
koppihuoltajien sekä ohjaajien avustuksella siirrytään katsomoon. 
 
Näytösharjoitus alkaa klo 18.00 (1. Puoliaika), klo 18.55 (2. Puoliaika) ja lopuksi 
loppukavalkadi. Ohjelmanumerot viedään läpi näytöksen mukaisessa järjestyksessä 
 
Muista ottaa puku mukaan!! Kenraaliharjoitus on pukuharjoitus, joten luistelija, jolla ei ole 
esittää roolin mukaista asua, ei voi olla mukana näytöksessä. 
 
Kenraaliharjoitus EI ole avoin tilaisuus, eli katsomoon ei saa jäädä. Kenraalin aikana 
koppihuoltajat huolehtivat lapsista, kuten näytöspäivänäkin, joten vanhemmilla on hetki omaa 
aikaa ulkoilla, piipahtaa kaupassa tms. Harjoittelemme upeaa kokonaisuutta jonka näette 
lauantaina! 
 
Kotiin pääsee noin klo 19.45-20.00 
 



 

 
 

 

 
NÄYTÖSPÄIVÄ lauantai 25.4. – näytökset klo 13 ja klo 17 
 

Yleistä: 
Näytöksessä on ruusumyynti, muuta oheismyyntiä sekä arpajaiset. Näytösbuffet on avoinna 
sekä ennen että jälkeen näytösten ja tietysti väliajoilla. Mukana myös AinonKoru kauniine 
luisteluaiheisine koruineen. 
 
Kaikki ostokset KÄTEISELLÄ, joten varaathan mukaan pikkurahaa! 
 
Näytös videoidaan ja DVD:n voit tilata jättämällä tietosi oheismyyntiin tai myöhemmin seuran 
nettisivujen kautta. 
 
TULE APUUN TALKOOTEHTÄVIIN! Ennenkaikkea koppihuoltajia tarvitaan lasten liikkumisen 
turvaamiseksi. 
 

 
Näytös klo 13: 
Paikalle tullaan klo 12.15 ryhmälle merkittyyn pukukoppiin. Meikkaus kotona valmiiksi roolin 
mukaisesti. Kopissa pukeudutaan esiintymisasuun ja mennään koppihuoltajien ja ohjaajien 
opastuksella esiintyjille merkittyyn katsomoon seuraamaan 1. puoliaika. Klo 13 näytös on 
yhteinen 25v juhlamme ja haluamme, että lapset saavat katsoa sen alusta loppuun. 
 
1.Puoliaika katsotaan katsomossa ja luistimet avustetaan jalkaan väliajalla. Lapset katsovat 2. 
Puoliajan katsomossa ja siirtyvät oman esitysvuoron alkaessa jäälle suoraan katsomosta. 
KAIKILLA on oltava luistinsuojat! Ilman suojia katsomoon ei saa mennä.  
 
Ensimmäinen näytös päättyy n klo 14.45. Näytöksen jälkeen kaikki esiintyjät kuvataan 
rooliasuissaan. Kuvia voi tilata näytökseen jälkeen ja ohjeet tilauksen tekoon päivitetään seuran 
nettisivuille. 
 
Kuvauksen jälkeen on ruokatauko. Luistelijat voivat käydä kotona syömässä, mutta siitä tulee 
kertoa koppihuoltajille jo näytökseen tullessa. Koppihuoltajat pitävät kirjaa paikalle tulleista ja 
lähteneistä luistelijoista, joten muista kertoa koppihuoltajalle kun lapsesi saapuu ja lähtee 
hallilta! TOIVOMME kovasti kaikkien esiintyvän myös toisessa näytöksessä, jossa paikalla ovat 
myös kaikki juhlan kutsuvieraat.  
 

 



 

 
 

 
Näytös klo 17: 
Klo 17 näytökseen paikalle omaan pukukoppiin tullaan klo 16.30 mennessä.  
 
Toinen näytös on kutsuvierasnäytös. Lapset pukeutuvat tultuaan ja siirtyvät katsomoon kuten 
ensimmäisessä näytöksessä nauttimaan 1. Puoliajasta. Väliajalla siirrytään pukukoppiin, jossa 
odotellaan omaa esitysvuoroa. Omaan ohjelmanumeroon lähdetään pukukopista. 
 
Näytös päättyy n. klo 19, jonka jälkeen lapset voivat joko lähteä kotiin (nouto ala-aulasta)… tai 
DISCOON: 
 
 

25v. JUHLADISCO 
 
Näytöksen jälkeen klo 19.30 alkaa juoksusuoralla 25v juhladisko kaikille luistelijoillemme! 
Luvassa pikkupurtavaa, iloista meininkiä yhdessä ja mm. Thriller-tanssia.  
 
Vanhemmat ovat tervetulleita tänä aikana yhteisiin siivoustalkoisiin – laitetaan hanskat 
heilumaan Jukeboxin tahtiin ja halli kuntoon seuraavia käyttäjiä varten! 
 
Disco päättyy klo 21.00. 
 
 
MUISTA MYYDÄ LIPPUJA!! Myydään katsomot täyteen, jotta upeat luistelijamme saavat 
arvoisensa yleisön ja koko jäähallin täyttävät aplodit! 
 
 

ILOISTA NÄYTÖSTÄ JA JTL 25-VUOTISJUHLAA! 
 


